Platz M/W Name

1 1 Neumeister
2 1 Krieg

3 2 Karl

3 2 lang

5 4  Kramer
6 5 Rickel

7 6 Hofmann
8 7  Pottger
9 2 Schluter
10 8 Hertinger
11 9 Heibel
11 9 Menz

13 11 Kortyka
13 11 Schliiter
15 3 Karalus
16 4 Fender
17 13 Komar

Ergebnisse 12.Silbersee-Marathon, 14.02.2015

Vorname
Klaus
Steffi
Dirk
Stefan
Thilo
Thorsten
Friedhelm
Robert
Eva
Bernhard
Matthias
Steffen
Joachim
Gabriel
Petra
Birgit
Ewald

Verein

100 Marathon Club
LG Muli

TSG Griinstadt

LG Muli

SG Anspach

LG Muli
Hunsriick-Marathon
LT Alfdorf

100 Marathon Club
LT Hemsbach
Godit-Foto, Edingen
AC Weinheim

100 Marathon Club
100 Marathon Club
LT Hemsbach
100marathon42.de
LT Hemsbach

Zeit
3:53:21
3:55:11
3:56:00
3:56:00
4:22:03
4:25:31
4:26:03
4:28:32
4:30:30
4:37:15
4:51:40
4:51:40
4:54:49
4:54:49
4:57:38
5:02:18
5:29:10

Uber Teilstrecken waren auferdem unterwegs: Andrea Hertinger (6 Runden), Ulrike Trostmann
(6 Runden), Claudia Noack (6 Runden), Anke Reppermund (5 Runden), Steffi Linse (5 Runden),

Christoph Randt (4 Runden), Sara Kortyka (3 Runden), Martina Horak und Michael Ploss.



